
 

 

UCHWAŁA NR 147/19/IV/2012 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2012 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U 

z 2009, Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala:  

§ 1.  

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 15.700 PLN, w tym:  

1. w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej, o kwotę 15.700 PLN 

w tym:  

1) wydatki bieżące, o kwotę 15.700  PLN, z tego:  

a) dotacja podmiotowa dla samorządowego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

j.s.t., o kwotę 15.700 PLN.  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 15.700 PLN, w tym:   

1. w dziale 851 Ochrona zdrowia, o kwotę 15.700 PLN, z tego:  

1) rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej, o kwotę  4.295 PLN, z tego:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 4.295 PLN, z tego:   

- wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 4.295 PLN, w tym:  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, o kwotę 4.295 PLN,  

2) rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego, o kwotę 11.405 PLN, w tym:  

a) wydatki bieżące, o kwotę 11.405 PLN, z tego:   

- wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 11.405 PLN, w tym:  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, o kwotę 11.405 PLN,  

3. Zmiany określone w ust. I i II  wprowadza się do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 2. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Olkuskiego” wprowadzić następujące zmiany:  

1) zmniejszyć wydatki w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej, o kwotę 

15.700 PLN, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lipca 2012 r.

Poz. 3593



- § 2560 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samodzielny publiczny zakład opieki 

zdrowotnej utworzony przez jednostkę samorządu terytorialnego, o kwotę 15.700 PLN, w tym ZOZ 

Olkusz o 15.700 PLN,  

2) kwotę w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 15.700 PLN.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Starosta  

Jerzy Antoni Kwaśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3593


		2012-07-23T14:44:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




